[image: image1.png]

Муниципальный Совет
муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
12.05.2009                                                                                                                                  № 11/1
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета
 муниципального образования муниципальный округ
Морские ворота № 24/2 от 23.10.2007г.

В связи с принятием Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 20.04.2009 г. № 420
СОВЕТ РЕШИЛ:

1.1. Внести изменение в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 24/2 от 23.10.2007г. «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции» следующее изменение:
- в пункте 2.2. слова «80 метров» заменить словами «40 метров».

1.2. Направить копию настоящего Решения в отдел государственного регулирования алкогольного рынка Управления государственного потребительского рынка Комитета экономического развития, промышленной политики и торговли и в Лицензионную палату Санкт-Петербурга.

1.3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании муниципального образования муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».

1.4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Рыбкина А.А.

1.5. Настоящее Решение  вступает в силу на следующий день со дня официального опубликования.

Председательствующий,

Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                                     Рыбкин А.А.